
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від " 09 " травня 2023 року         № 325 

 

 

Про присвоєння номерів 

часткам квартири номер * 

у будинку по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяву гр. *** від 01 травня 2023 року, висновок  

ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» щодо 

технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна  

від 24 квітня 2023 року № 9, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти номери часткам квартири номер * житлового будинку по  

вул. ***, *, яка належить * * * згідно зі  

свідоцтвом про право власності на нерухоме майно від 11 червня 2007 року  

№ *, а саме: загальною площею 139,1 кв.м номера *, загальною площею  

104,9 кв.м номера *. 

 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


	Про присвоєння номерів
	часткам квартири номер *
	у будинку по вул. ***, *
	Присвоїти номери часткам квартири номер * житлового будинку по  вул. ***, *, яка належить * * * згідно зі  свідоцтвом про право власності на нерухоме майно від 11 червня 2007 року  № *, а саме: загальною площею 139,1 кв.м номера *, загальною площею ...

